
사회복지법인 삼육재단 삼척지역자활센터 공고 제2024 - 3호

사회복지법인 삼육재단 삼척지역자활센터에서는 센터 비품 불용품을 일반경쟁입

찰 매각 공고하오니 매입을 희망하는 기관 또는 개인은 필요한 서류 등을 구비하

여 응찰하여 주시기 바랍니다.

○ 비품: 9건 

※ 물품별 개별 입찰 가능 

○ 비품 현황

연

번
비품사진 비품명 구입일 수량

구입단가

(1개당)

개별 매각
입찰단가
(1개당)

1 탑승식청소기 2017.10.30 2 6,050,000 1,361,250

2 소형탑승식청소차 2021.12.24 2 5,500,000 3,712,500

3 수동휠체어 2016.10.31 2 200,000 54,000

4 온수보일러 2018.03.02 1 660,000 74,250

5
제설오토바이

(KAYO BULL200)
2021.12.31 1 4,800,000 2,880,000

사회복지법인 삼육재단 삼척지역자활센터

 비품 불용품 매각 입찰 공고

Ⅰ  입찰 내역



○ 공고게시일: 2024. 4. 25.(목)

○ 공고기간: 2024. 4. 25.(목) ~ 5. 9.(목) 

○ 입찰서 접수마감: 2024. 5. 9.(목) 13:00까지

○ 공고문 게재: 센터홈페이지, 한국지역자활협회홈페이지, 한국자활복지개발원홈페이지 

○ 입찰서 접수방법: 우편, 이메일, 방문 접수 

  - 주소: 강원도 삼척시 원당로 4, 2층 사무실 

  - E-mail: kscjahwal@daum.net 

    ※ 제출된 서류는 반환하지 않음. 

○ 개찰일시: 2024. 5. 19.(금) 15:00 

○ 개찰장소: 삼척지역자활센터 2층 컴퓨터실 

○ 입찰방법: 일반공개경쟁입찰(최고가 낙찰) 

○ 입찰보증금: 입찰보증금은 입찰신청서로 갈음.

6
클린룸 청소기

(KV-12CR)
2020.12.14 1 660,000 297,000

7

송풍기

(스틸엔진브로워

BR-700)

2019.12.20 2 800,000 360,000

8

OK-KI플레인

A형로라

수강용의자

2015.12.31 32 125,400 12,510

9
회의용 의자

2019.08.29 4 215,000 107,490

Ⅱ  입찰 공고

Ⅲ  입찰 참가서류

mailto:kscjahwal@daum.net


○ 입찰신청서 1부 

○ 사업자등록증 사본 1부 

○ 인감증명서 1부(계약시 원본제출) 

○ 법인등기부등본(법인에 한함) 1부 

○ 주민등록등본(개인의 경우) 1부(계약시 원본제출)

○ 본 입찰의 낙찰자 결정은 최고가 투찰자를 낙찰자로 하는 것을 기준으로 합니다. 

○ 물품별 개별 입찰 가능하나 전체 물품 입찰자를 우선하여 낙찰자를 결정합 니다. 

○ 개찰결과 투찰금액이 동일한 입찰자가 2인 이상일 경우에는 무작위 추첨에 의하여 

낙찰자를 결정합니다. 

○ 개찰을 통해 낙찰자가 선정되는 즉시 낙찰자에게 통보합니다. 

○ 낙찰일을 기준으로 10일 이내에 낙찰대금을 삼척지역자활센터에 전액 일시금(현금)

으로 납부하여야 합니다.  (납부계좌 : 농협 351-1212-8290-13 사회복지법인삼육재단 삼

척지역자활센터)

○ 현품 설명은 별도로 하지 않으므로 입찰자는 본 물품들이 중고임을 충분히 인식하고 

사전에 물품상태 확인 등 모든 사항을 숙지하고 입찰에 응하시기 바라며, 매입한 중고

제품들의 고장 또는 불량 등의 이유로 우리 기관에 책임을 물을 수 없고, 낙찰대금 반

환을 요청할 수 없다.  이를 숙지하지 못한 책임은 입찰참가자에 있습니다. 

○ 입찰에 부치는 물품은 낙찰자가 매수 후 모든 제반 절차는 직접 처리하여야 하고, 

인수에 소요되는 운반, 택배, 처리 등 모든 비용은 낙찰자가 부담 합니다. 

○ 본 기관의 특별한 사정이 있는 경우에는 예고 없이 매각 또는 매각일정 등을 취소, 

변경할 수 있습니다.

○ 입찰공고 및 집행에 관한 문의사항(삼척지역자활센터/033-574-1658)

Ⅳ  낙찰자 결정

Ⅴ  기타 유의 사항


